INSTITUCION  DE  BANCA  MULTIPLE,  GRUPO  FINANCIERO 
BANORTE,  resulta  ser  actual  mente cesionaria  en el  Contrato  de 
Apertura de  Crédito  Simple can Interés y Garantía  Hipotecaria  de 
fecha ocho de agosto del año dos mil cinco, dentro de la escritura 
publica  numera  doscientos  noventa  y  seis  (296);del  volumen 
veintiséis  tirada  ante  la  fé  del  Licenciado  ADRIAN  MORALES 
ROCHA titular  de  la  Notaria  Publica  Numero  4,.-  dentro  de  este 
segundo Distrito Judicial en el Estado ello por contrato  de cesión de 
derechos realizada el día  cuatro de diciembre del año dos mil veinte,